
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.09.2010 nr 925 

Tartu Linnavalitsuse korralduste muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2-4 ning põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 108 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t ab : 

1. Asendada sõna "juhataja" sõnaga "direktor", sõnad "juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö 
alal" sõnaga "õppealajuhataja", sõnad "juhataja asetäitja majanduse alal" sõnaga 
"majandusjuhataja" järgmistes Tartu Linnavalitsuse korraldustes: 

1.1. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 111 "Tartu Lasteaed Annike 
koosseisu kinnitamine"; 
1.2. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 112 "Tartu Lasteaed Helika koosseisu 
kinnitamine"; 
1.3. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 113 "Tartu Lasteaed Hellik koosseisu 
kinnitamine"; 
1.4. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 114 "Tartu Lasteaed Kannike 
koosseisu kinnitamine"; 
1.5. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 115 "Tartu Lasteaed Karoliine 
koosseisu kinnitamine"; 
1.6. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 116 "Tartu Lasteaed Kelluke 
koosseisu kinnitamine"; 
1.7. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 117 "Tartu Lasteaed Kivike koosseisu 
kinnitamine"; 
1.8. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 118 "Tartu Lasteaed Krõll koosseisu 
kinnitamine"; 
1.9. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 119 "Tartu Lasteaed Lotte koosseisu 
kinnitamine"; 
1.10. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 120 "Tartu Lasteaed Meelespea 
koosseisu kinnitamine"; 
1.11. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 121 "Tartu Lasteaed Midrimaa 
koosseisu kinnitamine"; 
1.12. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 122 "Tartu Lasteaed Mõmmik 
koosseisu kinnitamine"; 
1.13. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 123 "Tartu Lasteaed Nukitsamees 
koosseisu kinnitamine"; 
1.14. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 124 "Tartu Lasteaed Piilupesa 

Skaneeritud: 31.01.13 



koosseisu kinnitamine"; 
1.15. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 125 "Tartu Lasteaed Ploomike 
koosseisu kinnitamine"; 
1.16. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010.a korralduses nr 126 "Tartu Lasteaed Poku koosseisu 
kinnitamine"; 
1.17. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 127 "Tartu Lasteaed Päkapikk 
koosseisu kinnitamine"; 
1.18. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 128 "Tartu Lasteaed Pääsupesa 
koosseisu kinnitamine"; 
1.19. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 129 "Tartu Lasteaed Rukkilill 
koosseisu kinnitamine"; 
1.20. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010.a korralduses nr 130 "Tartu Lasteaed Sass koosseisu 
kinnitamine"; 
1.21. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 131 "Tartu Lasteaed Sirel koosseisu 
kinnitamine"; 
1.22. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 132 "Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
koosseisu kinnitamine"; 
1.23. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 133 "Tartu Lasteaed Tõruke 
koosseisu kinnitamine"; 
1.24. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 134 "Tartu Lasteaed Tähtvere 
koosseisu kinnitamine"; 
1.25. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 135 "Tartu Lastesõim Mesipuu 
koosseisu kinnitamine"; 
1.26. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 136 "Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
koosseisu kinnitamine"; 
1.27. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 137 "Tartu Kesklinna Lastekeskuse 
koosseisu kinnitamine"; 
1.28. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 138 "Tartu Lasteaed Ristikhein 
koosseisu kinnitamine"; 
1.29. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 139 "Tartu Lasteaed Klaabu 
koosseisu kinnitamine"; 
1.30. Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korralduses nr 140 "Tartu Lasteaed Sipsik 
koosseisu kinnitamine". 

2. Asendada sõna "juhataja" sõnaga "direktor" vastavas käändes järgmistes Tartu Linnavalitsuse 
korraldustes: 

2.1. Tartu Linnavalitsuse 10. veebruari 2004. a korralduses nr 299 "Tartu linna koolieelses 
munitsipaallasteasutuses koha kasutamise lepingu tüüpvormi kinnitamine"; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 22. veebruari 2005. a korralduses nr 275 "Tartu Lasteaed Krõll juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.3. Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2005. a korralduses nr 1958 "Tartu Lasteaed Tähtvere 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.4. Tartu Linnavalitsuse 10. jaanuari 2006. a korralduses nr 46 "Tartu Lasteaed Nukitsamees 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.5. Tartu Linnavalitsuse 14. novembri 2006. a korralduses nr 1679 "Tartu Lasteaed Ristikhein 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.6. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1709 "Tartu Lasteaed Kelluke 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.7. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1710 "Tartu Lasteaed Kannike 
juhataja ametisse kinnitamine"; 

Skaneeritud: 31.01.13 



2.8. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1711 "Tartu Lasteaed Triinu ja 
Taavi juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.9. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1712 "Tartu Maarjamõisa Lasteaia 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.10. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1713 "Tartu Lasteaed Midrimaa 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.11. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1714 "Tartu Lasteaed Tõruke 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.12. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1715 "Tartu Lasteaed Hellik 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.13. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1716 "Tartu Lastesõim Mesipuu 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.14. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1717 "Tartu Kesklinna Lastekeskus 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.15. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1718 "Tartu Lasteaed Poku 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.16. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1719 "Tartu Lasteaed Annike 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.17. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1720 "Tartu Lasteaed Sirel juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.18. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1721 "Tartu Lasteaed Rukkilill 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.19. Tartu Linnavalitsuse 21. novembri 2006. a korralduses nr 1722 "Tartu Lasteaed Mõmmik 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.20. Tartu Linnavalitsuse 05. detsembri 2006. a korralduses nr 1788 "Tartu Lasteaed Meelespea 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.21. Tartu Linnavalitsuse 05. detsembri 2006. a korralduses nr 1789 "Tartu Lasteaed Pääsupesa 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.22. Tartu Linnavalitsuse 05. detsembri 2006. a korralduses nr 1790 "Tartu Lasteaed Sass 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.23. Tartu Linnavalitsuse 27. märtsi 2007. a korralduses nr 379 "Tartu Lasteaed Piilupesa juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.24. Tartu Linnavalitsuse 24. aprilli 2007. a korralduses nr 508 "Tartu Lasteaed Kivike juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.25. Tartu Linnavalitsuse 03. juuli 2007. a korralduses nr 834 "Tartu Lasteaed Karoliine juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.26. Tartu Linnavalitsuse 03. juuli 2007. a korralduses nr 835 "Tartu Lasteaed Lotte juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.27. Tartu Linnavalitsuse 28. augusti 2007. a korralduses nr 1027 "Tartu Lasteaed Päkapikk 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.28. Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007. a korralduses nr 1254 "Tartu Lasteaed Helika 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.29. Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 2007. a korralduses nr 1495 "Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste arengukavade kinnitamine aastateks 2008-2013"; 
2.30. Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 2007. a korralduses nr 1496 "Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste arengukavade kinnitamine aastateks 2008-2013"; 
2.31. Tartu Linnavalitsuse 5. veebruari 2008. a korralduses nr 137 "Tartu koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste juhatajate palgamäärade kehtestamine"; 
2.32. Tartu Linnavalitsuse 01. aprilli 2008. a korralduses nr 362 "Tartu Lasteaed Ploomike juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.33. Tartu Linnavalitsuse 17. juuni 2008. a korralduses nr 713 "Tartu Lasteaed Sipsik juhataja 

Skaneeritud: 31.01.13 



ametisse kinnitamine"; 
2.34. Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008. a korralduses nr 1375 "Tartu Lasteaed Lotte 
arengukava kinnitamine"; 
2.35. Tartu Linnavalitsuse 30. juuni 2009. a korralduses nr 751 "Tartu Lasteaed Klaabu juhataja 
ametisse kinnitamine"; 
2.36. Tartu Linnavalitsuse 29. septembri 2009. a korralduses nr 1053 "Tartu Lasteaed Meelespea 
juhataja ametisse kinnitamine"; 
2.37. Tartu Linnavalitsuse 3. novembri 2009. a korralduses nr 1248 "Tartu Linnavalitsuse 5. 
veebruari 2008. a korralduse nr 137 "Tartu koolieelsete munitsipaallasteasutuste juhatajate 
palgamäärade kehtestamine" muutmine"; 
2.38. Tartu Linnavalitsuse 29. detsembri 2009. a korralduses nr 1467 "Tartu Lasteaed Sipsik 
arengukava kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 15. septembril 2010. a. 

A 

( 

Urmas Kruuse 
Jüri Mölder Linnapea 
Linnasekretär L^ 

Skaneeritud: 31.01.13 


